关于2023年昆明市交通工程正高级职称评审委员会
职称资格评审通过人员的公示

    经昆明市交通工程正高级工程师评审委员会2024年1月19日评审
通过，云南路桥股份有限公司王英等9位同志具备正高职务任职资
格，现予公示。

    公示期为一周（从上网公布之日起算，遇节假日顺延），如有
异议，请在公示期内向昆明市交通运输局机关纪委和组织人事处反
映（电话：64164835，64151438，邮编：650500，地址：昆明市呈
新区锦绣大街1号市级行政中心4号楼227室）。公示期满后，如无异
议，即由昆明市人力资源和社会保障局办理专业技术职务任职资格
的审批认定手续。

    公示人员名单如下（排名不分先后）：

序
号

单位名称 姓名 任职资格

1 云南路桥股份有限公司 王  英 正高级工程师

2 云南皓泰公路勘察设计有限公司 杨文富 正高级工程师

3 昆明市国有资产管理营运有限责任公司 甘瑞江 正高级工程师

4 云南城建设计院股份有限公司 郑  芳 正高级工程师

5 云南阳光道桥股份有限公司 杨  勇 正高级工程师

6 昆明地铁运营有限公司 许敏娟 正高级工程师

7 云南科云工程造价咨询有限责任公司 海丽萍 正高级工程师

8 云南升盟工程咨询有限公司 邱  坚 正高级工程师

9 云南阳光道桥股份有限公司 李  勇 正高级工程师